
 
LISTE DES TITULAIRES 2023 - 2024 

9A Lamboley Gilles gilles.lamboley@edufr.ch 
9B Morisod Audrey audrey.morisod@edufr.ch 
9C Maître Nathalie nathalie.maitre@edufr.ch 
9D Drissi Khalil khalil.drissi@edufr.ch 
9E Demierre Valentine valentine.demierre@edufr.ch 
9F Voutat Dylan dylan.voutat@edufr.ch 
9G Schambach Jeanette jeanette.schambach01@edufr.ch 
10A Fragnière Philippe philippe.fragniere02@edufr.ch 
10B Fornerod Rachelle rachelle.fornerod@edufr.ch 
10C Schenevey Nicolas nicolas.schenevey@edufr.ch 
10D Mader Geneviève genevieve.mader@edufr.ch 
10E Xhafaj Besa besa.xhafaj@edufr.ch 
10F Meyer-Bisch Samuel samuel.meyer@edufr.ch 
10G Trisconi Julie julie.trisconi@edufr.ch 
10H Nussbaumer Antoine antoine.nussbaumer@edufr.ch 
11A Holzer Jean-Philippe jeanphilippe.holzer@edufr.ch 
11B Stanic Vincent vincent.stanic@edufr.ch 
11C Godel Clélia clelia.godel@edufr.ch 
11D Binggeli Aline aline.binggeli@edufr.ch 
11E Raemy Loïc Loic.Raemy@edufr.ch 
11F Hamdani Karim karim.hamdani@edufr.ch 
11G Fasel Jonathan jonathan.fasel@edufr.ch 
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